[image: image1.jpg]

	CÂMARAMUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00=  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo-   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 052/2018
Monte Azul Paulista,  27 de Abril de 2018.

SENHOR  SECRETÁRIO:

Vimos por meio deste, CONVIDAR  Vossa Senhoria, à  comparecer nesta Câmara Municipal,  dia 02 de Maio de 2018, (Quarta-feira), às 13:00 horas, afim de prestar esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº .819, de 16 de Abril de 2018, dispondo sobre: Autoriza o Município de Monte Azul Paulista, a contratar com a Desenvolve SP – Agência de Fomento do Estado de São Paulo, operações de crédito com outorga de garantia, e, dá outras providências.
Esperamos contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos  nossos  protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

NILTON SÉRGIO FIOROT,

DD. SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO
NESTA.